[image: image1.png]e HRAA R
?;(Tzi“o;a www.xjhr.com

服务协议
甲方：新疆人才网人力资源有限公司

地址(电话)：新疆乌鲁木齐高新区(新市区)北京南路506号美克大厦B座4楼(0991-3693111)
乙方： 中高后勤服务（新疆）有限公司
地址(电话)： 新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋10层1002室
甲乙双方在平等、自愿、公开和诚实信用的基础上，经友好协商就甲方通过新疆人才网为乙方提供相关服务达成如下协议：

服务内容

	会员

类型
	会员

时间
	非重复

职位
	普通

简历
	高级

简历
	邀请

面试
	短信

通知
	刷新

总量
	收费

标准

	 铜牌
VIP会员
	 6 个月
	50条
	 600份
	 36份
	1200条
	 600条
	 5400 次
	 1600元

	会员活动

赠送服务
	赠送1个月会员
	0元

	服务项目
	1.会员期内随时可以发布招聘信息和更新资料。
2.会员期内随时查阅人才简历和下载简历，显示联系方式。
3.会员期内在线发送招聘意向和邀请面试通知。
4.会员单位每日登录刷新职位，招聘信息将在首页展播。
5.会员单位带有VIP标及营业资质审核验证信息，且联系方式完全对求职者公开。
注:本服务内容仅在vip会员期限内有效。

	服务时间
	1.铜牌vip会员服务起始(有效)时间：自 2025年 4月 14 日起 至 2025 年 11月 14日。

2.高级vip会员服务起始(有效)时间：自 ／ 年 ／ 月 ／ 日起 至 ／ 年 ／ 月 ／ 日。

3.最新资讯栏目招聘公告时间：自 ／ 年 ／ 月 ／ 日起 至 ／ 年 ／ 月 ／ 日。
4.其它：     无

	服务费用
	本订单价格总额为人民币（大写） 壹仟陆佰 元整，（小写） 1600元整。

2.乙方应在甲方提供服务前，将相应服务费交付至甲方。

甲方收到款项或提供盖章合同备案后提供服务业统一增值税发票。

3.乙方付款方式： 公对公转账

	甲方银行账号
	开户名称：

新疆人才网人力资源有限公司
开户账号：5735200001810200006347

开户银行：

华夏银行乌鲁木齐高新区支行

（行号：304881010718）
	乙方发票信息
	名称：中高后勤服务（新疆）有限公司

税号：91650104MADLRG5371

第二条 保证与责任

乙方应向甲方提供营业执照副本复印件等有效备案资料，并承诺在新疆人才网开通端口仅用于本公司招聘工作，不得以其它公司名义招聘。

乙方保证在甲方网站上发布或链接所指向的信息资料的真实性、合法性，不涉及就业歧视性内容，不得欺骗和误导求职者，且不得损害社会公共利益。否则，由此引发的法律纠纷及相应的法律责任皆由乙方解决和承担。

在协议期内，乙方必须做好登陆帐号及密码的保密工作，若出现泄密情况而造成的一切不良后果，一律由乙方负责。

甲方应保证网站的正常运行，出现意外技术故障，甲方应尽快处理，如48小时内无法解决，应向乙方提出补救措施，经双方协商后确认。

由于不可抗拒因素致使合同的部分或全部不能履行或延迟履行，则双方于彼此间不承担任何违约责任。但受不可抗力影响一方，应尽量将对方的损失降至最低。

协议(合同)签订后，任何一方违反协议的约定，应当赔偿由此给对方造成的损失，并按合同总额的20%向对方支付违约金。

第三条 其他
新疆人才网网上法律申明为本协议不可分割之一部分，乙方在接受本协议的同时也被认可接受该协议法律申明。

如甲、乙双方在合同履行过程中发生争议，应通过友好协商解决。协商不成时，任何一方均可向甲方住所地有管辖权的人民法院提请诉讼。

本协议一式贰份，甲乙双方各持壹份，经双方签字并加盖合同专用章或公章后立即生效。
双方均同意本合同扫描件具有同等法律效力。

(本行以下无正文，为签署页面)

甲方：新疆人才网人力资源有限公司（盖章）   乙方：（盖章）

代表签字：靳丹丹                           代表签字：
联系方式：18082878256                      联系方式：
日 期：2025年4月11日                     日期：_____年_____月___日

1
___________________________________________________________________________________________________________

新疆人才网 网址： www.xjhr.com      公司: 新疆人才网人力资源有限公司    电话: 0991-3693111

[image: image1.png]